Total Sin Editar: 0.00 

Total Eliminados: 0.00 

Valor Total Orden de Compra: 286,078,681.00 

ADICIONAR: La ORDEN DE COMPRA No 153198, suscrita, con JORGE CORTES Y CIA SAS DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS, 

identificada con Nit: 901.044.640-1, en la suma de NOVENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 

QUINIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($95.359.560,00), con la adición del CDP 3525. 

Detalle o justificación de la aclaración 

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor 

Nombre: Nombre: IRENE BORJA ROMERO 

Documento: Documento: 52330451 

FIDEL ESPITIA ORDOÑEZ
81.754.129